
28. května 2015        ročník 22        číslo 20         Zdarma

BYTOVÝ DESIGN A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ

Dárky ke Dni dětí 
Dukelská 8, 682 01 Vyškov

CITY CENTRUM

Nové typy čalouněných souprav, masivních postelí, dvoulůžek a skříní

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

SVATOVAVŘINECKÉ ROSÉ
SUDOVÉ VÍNO CENY OD 43,–

Veltlínské zelené Frankovka
Rulandské šedé Cabernet Sauvignon
Chardonnay Modrý portugal
Sauvignon MerlotPRODEJNÍ TRHY

v neděli 31. května 2015
na letišti ve Vyškově. 
Těšíme se na vás každou sudou neděli od 8.00 do 12.00 hodin
Odjezd autobusu z autobusového nádraží Vyškov: 8.07 hodin
Informace: www.aeroklubvyskov.cz, tel.: 775 557 811

Následující termíny trhů: 
14. června 2015 • 28. června 2015

MONTÁŽNÍ DĚLNÍK
DĚLNÍK PLASTIKÁŘSKÉ VÝROBY
VÝROBNÍ DĚLNÍK – BRIGÁDNÍK

Požadujeme: • min. základní vzdělání nebo vyučení
                   • manuální zručnost, pečlivost, samostatnost, pozorovací schopnosti
                   • základní znalost práce na PC
                   • ochotu pracovat v nepřetržitém provozu
                   • praxe na obdobné pozici výhodou 
Náplň práce: • práce na výrobních linkách
                   • obsluha strojů – operace podle výrobních příkazů
                   • dokumentace průběhu výroby
                   • pravidelná údržba stroje
                   • stoprocentní kontrola kvality u nařízených výrobků

Nabízíme:
                   • Zázemí silné nadnárodní společnosti
                   • Zodpovědnou práci a odborné zaškolení 
                   • Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové

modely světově známých výrobců automobilů
                   • možnost profesního růstu a průběžné zvyšování kvalifikace
                   • Prémie až 30%
                   • 5 týdnů dovolené, Stravenky, Flexipassy

Brigádníkům nabízíme:
                   • fixní hodinovou mzdu, ve které jsou započítány příplatky a prémie

Pokud vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com.
Můžete nám také váš životopis předat osobně na recepci společnosti, nebo zaslat na adresu 
Lear Corporation Czech Republic s. r. o., personální oddělení, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov
nebo nás kontaktovat na telefonním čísle 517 577 852.

Chcete dlouhodobě perspektivní práci v úspěšné, dynamicky se rozvíjející společnosti?
Hledáte stabilitu a zázemí prosperující firmy s dlouholetou tradicí?

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti,
která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Pro výrobní závod ve Vyškově, který vyrábí elektromechanické prvky
pro automobilový průmysl, hledáme vhodné kandidáty na pozice:ČALOUNICTVÍ KRULICH

Opravím sedací soupravy,
starožitný nábytek, židle a jiné.

Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku

• svatby • narozeniny • výročí

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

TRASKO, a. s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov E: koupelny@trasko.cz T: 777 738 221

RE/MAX prodává nejvíce realit na světě

84 zemí
6 282 kanceláří
89 092 makléřů

Purkyňova 143/18, Vyškov, mobil: 733 149 010, e-mail: atraktiv@re-max.cz
www.re-max.cz

Bučovice: k pronájmu komerční prostory, které sloužily jako řeznictví přímo 
na náměstí. Velikost prostor: podlahová pl. 270 m2, obchodní 90 m2, 
zázemí. Lze opět využít jako obchod či k jiné podnikatelské činnosti. 
Makléř: 602 542 995 Cena: na vyžádání 

Křižanovice u Vyškova: RD 6+2, dům lze rozdělit na tři
bytové jednotky. Parkování před domem či v garáži. Oplo-
cená zahrada 182 m2. Obec leží cca 2 km od Vyškova.

Makléř: 725 025 916 Cena: 1 385 000 Kč

Ivanovice na Hané: RD se zahradou, 1NP: kuchyně, obývací pokoj,
ložnice, koupelna, WC. 2NP: dva další pokoje. Zahájena rekonstr. kou-
pelny, WC, rozvodů elektřiny, nové odpady a rozvody vody. 

Makléř: 733 149 032 Cena: 769 500 Kč

Vyškov: Prodej nízkonákladového, zděného a prostorného
bytu 3+kk, 80 m2, dřevěná podlaha, balkon, sklepní kóje,
možnost dokoupení garážového stání, žádaná lokalita.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání v RK

Vyškov-Dědice: k prodeji samostatně stojící podsklepený monto-
vaný RD 4+1, po rekonstrukci, nová fasáda,okna. V suterénu dvě
místnosti – možnost dílny či sólo bydlení. U domu zahrada 558 m2. 
Makléř: 602 542 995 Cena: na vyžádání

Drysice: RD 5+1 s možností dalšího rozšíření. Pokoje neprůchozí.
Přístavky ve dvoře – možnost využít jako dílna, pro chov zvířat
apod., vlastní studna. V domě jsou veškeré inženýrské sítě. 

Makléř: 725 025 916 Cena: na vyžádání

Královopolské Vážany: k prodeji dvougenerační RD. V přízemí
1+1, v prvním patře 4+1, lze rozšířit do podkroví. V obývacím
pokoji je krb, přes cestu garáž. Za domem zahrada.
Makléř: 602 542 995 Cena: na vyžádání 

Podivice: samostatně stojící RD 8+1 po rekonstrukci. Velké vnitřní pro-
story lze využít jako podnikatelské sídlo, k rekreaci, konání školení, se-
minářů apod. K domu patří 3 garáže. Zahrada upravená, okrasná.
Makléř: 737 576 864 Cena: na vyžádání 

Ivanovice na Hané: RD po kompletní rekonstrukci, v přízemí 2+1,
horní patro 3+1, zahrada 367 m2 – zděný zahradní domek, dům
zateplen, klidná část centra města. Výborná dopravní dostupnost.
Makléř: 733 149 035 Cena: 2 971 000 Kč

Moravské Prusy: RD 6+2 se 3 garážemi a se zahradou, lze využít
jako dvougenerační. Dům je zateplen, nová fasáda. Na střeše so-
lární panely, na zahradě zapuštěný bazén, ovocné stromy.
Makléř: 733 149 034 Cena: k jednání

Vyškov: DB 3+1 se zasklenou lodžií po rekonstrukci v 5/8 NP
o vel. 74,5 m2. Nová KL včetně myčky, zděné jádro. Dům po
celkové revitalizaci – zateplení, fasáda, stupačky, nový výtah. 
Makléř: 733 149 034 Cena: 1 399 860 Kč

Studnice: RD – chodba, kuchyně, obývací pokoj, koupelna (zatím
není hotová), WC (suché). Možnost rozšíření do podkroví. Voda, elek-
třina i plyn přivedeny do domu. Malebná příroda, možnost výletů.

Makléř: 733 149 032 Cena: 490 500 Kč

Kloboučky: k prodeji hostinec, celkový počet míst k sezení 220 +
další na letní zahrádce. Sál – zábavy, oslavy, diskotéky apod. Lze při-
koupit i velký RD 2+1, kolaudovaný v r 2005. Prodej i samostatně.

Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Bohdalice: prodej bytu 2+1 v osobním vlastnictví, po částečné re-
konstrukci – 3. nadzemní podlaží. Obytná plocha 47 m2, nízké mě-
síční náklady – cca 2 450 Kč měsíčně.

Makléř: 733 149 012 Cena: 690 500 Kč

Kozlany: RD včetně zahrady, určený k rekonstrukci. Možno využít
i k chovu zvířat nebo ke komerčním účelům, rozsáhlé půdní pro-
story – rozšíření bydlení. Celková plocha 1 549 m2, zahrada 804 m2. 

Makléř: 733 149 013 Cena: 1 168 000 Kč

Krásensko: rodinný dům 6+2 se zahradou, terasou a garáží, lze využít
jako dvougenerační. V 1. NP byt 2+1, garáž, kotelna, sklady. V 2. NP
byt 4+1. Zahrada 662 m2, žádaná lokalita, lesy, krásná příroda.

Makléř: 733 149 014 Cena: 2 545 200 Kč

ROZŠIŘUJEME KOLEKTIV MAKLÉŘŮ, PŘIDEJTE SE K NÁM.

SLEVA

www.re-max.cz/atraktiv

Písemné životopisy s přiloženou fotografií zasílejte písemně nebo e-mailem na adresu:
RE/MAX Atraktiv, Purkyňova 143/18, 682 01 Vyškov, e-mail: atraktiv@re-max.cz, 

Majitelé realitní kanceláře RE/MAX Atraktiv
Radovan Slavíček Pavel Křetinský,

737 576 864 602 542 995

HLEDAJÍ SPOLUPRACOVNÍKY NA POZICI
REALITNÍ MAKLÉŘ/KA 

DO NOVÝCH PROSTOR REALITNÍ KANCELÁŘE

Domluvte si nezávaznou schůzku:
Požadujeme:
min. středoškolské vzdělání, znalost práce na PC
komunikativnost, samostatnost
zkušenosti s přímým prodejem, řidičský průkaz
praxe v oboru není podmínkou

Masážní studio ANDROMEDA
Masarykovo nám. 350/31, Vyškov

• Maximální protažení svalů
a úponů

• Užívejte si čas bez bolesti zad
• Možnost masáží i o víkendech

a pozdních večerních hodinách

Kontakt: Petr Zapletal 777 962 320
www.andromedavyskov.cz

Facebook Andromeda Vyškov

NOVINKA MASÉRSKÝCH SLUŽEB
VE VYŠKOVĚ

MASÁŽ BAMBUSOVÝMI
HOLEMI

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

Nabízíme: zázemí silné prosperující společnosti, práci v moderním
prostředí s nejmodernějším technickým vybavením, stabilitu
pracovního uplatnění, odpovídající mzdové ohodnocení,
firemní akce pro zaměstnance, zvýhodněné telefonní tarify,
příspěvek na stravování, jídelna v závodě v Komořanech
i Rousínově.

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti

Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin
případně zašlete svůj profesní životopis na elektronickou adresu:

pdurajova@edpsro.cz
Další informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách

www. jobsedp.cz

STOLAŘ – OPERÁTOR CNC PILA, FRÉZA,
POMOCNÝ DĚLNÍK DO STOLÁRNY

Požadujeme: – vyučení v oboru
– praxe na uvedené pozici vítána
– čtení výkresové dokumentace
– práci ve dvousměnném provozu

OPERÁTOR CNC – ohraňovací lis,

DĚLNÍK KOVOVÝROBY
Požadujeme: – vyučení technického zaměření

(případně praxi v oboru),
– spolehlivost
– práci ve vícesměnném provozu

TECHNOLOG, KONTROLOR VÝROBY
Požadujeme: – SŠ/VŠ technického směru (strojní, elektro apod.)

– praxe na uvedené pozici vítána
– čtení výkresové dokumentace
– znalost práce s MS OFFICE

OPERÁTOR SVAŘOVACÍCH ROBOTŮ,
ZÁMEČNÍK, BRUSIČ

Požadujeme: – vyučení
– praxe ve výrobě výhodou
– manuální zručnost, samostatnost

MONTÁŽNÍ PRACOVNÍK
Požadujeme: – vyučení technického směru výhodou

– pečlivost, zručnost
– práci na jednu směnu

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků
Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

ČIŠTĚNÍ 
KOBERCŮ

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437


